
Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Letnik 1 
 

Številka 10/2016 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Sveti Tomaž 14.06.2016 
 
TISKOVINA               POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ
 
VSEBINA 
 
26. ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE  SVETI TOMAŽ ZA LETO 2015 
27. SOGLASJE k sistemizaciji delovnih mest v vrtcu Sveti Tomaž za šolsko leto 2016/17 
28. SKLEP o znižanju plačila staršev za programe v vrtcih v času poletnih počitnic 
29. SKLEP o ukinitvi javnega dobra 
30. SKLEP o imenovanju člana v svet zavoda Osnovna šola Stanka Vraza Ormož 
 
 

26. 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 
79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/2007-ZSPDPO, 109/2008, 49/09, 38/2010 
– ZUKN, 107/ 2010, 110/2011 – ZDIU12, 46/2013-ZIPRS1314-A, 101/2013-ZIPRS1415) in 23. člena 
Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož št. 7/07) je Občinski svet Občine Sveti 
Tomaž na 11. redni seji dne, 09.06. 2016 sprejel 
 

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA 
OBČINE  SVETI TOMAŽ ZA LETO 2015 

 
 

1. člen 
 

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2015, ki zajema predvidene in 
realizirane prihodke in druge prejemke ter odhodke in druge izdatke občine. Pri sestavi zaključnega 
računa je upoštevana členitev, ki je predpisana za sestavo proračuna.  
 

     2. člen 
 

Prihodki in odhodki proračuna ter drugi prejemki in izdatki proračuna za leto 2015 so realizirani v 
naslednjih zneskih: 
  

A.      BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

  v evrih 

Skupina / Podskupina kontov Realizacija ZR 
za leto 2015 

      

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 1.857.938 

      

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.508.779 

70 DAVČNI PRIHODKI 1.360.337 

700 Davki na dohodek in dobiček 1.242.930 

703 Davki na premoženje 83.706 

704 Domači davki na blago in storitve 33.638 

706 Drugi davki 63 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 148.442 



Uradno glasilo, št. 10/2016 2 14.06.2016 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 114.852 

711 Takse in pristojbine 1.793 

712 Globe in druge denarne kazni 3.260 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.155 

714 Drugi nedavčni prihodki 27.382 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 21.615 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 21.615 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 327.544 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 296.489 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 31.055 

   

I. SKUPAJ ODHODKI 1.826.861 

     

40 TEKOČI ODHODKI 548.797 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 134.135 

401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 20.887 

402 Izdatki za blago in storitve 375.362 

403 Plačila domačih obresti 4.467 

409 Rezerve 13.946 

41 TEKOČI TRANSFERI 739.002 

410 Subvencije 34.550 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 400.461 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 77.767 

413 Drugi tekoči domači transferi 226.224 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 478.012 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 478.012 

43 INVESTICJSKI TRANSFERI 61.050 

431 Invest. transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 

26.900 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 34.150 

     

III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) 31.077 

   

   

   B.  RAČUN FINANČNIH TZERJATEV IN NALOŽB  

   

Skupina/  Podskupina kontov  Realizacija ZR        
za leto 2015 

   

         IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752) 

                  
4.240 

   

          75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

                  
4.240 

        750 Prejeta vračila danih posojil                   
4.240 

   

         VI. PREJETA MINU SANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV IV. –V.) 

                  
4.240 

   

   

   



Uradno glasilo, št. 10/2016 3 14.06.2016 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

C.       RAČUN FINANCIRANJA  

   

Skupina / Podskupina kontov Realizacija ZR 
za leto 2015 

      

VII. ZADOLŽEVANJE 0 

50  ZADOLŽEVANJE 0 

500  Domače zadolževanje 0 

      

VIII. ODPLAČILA DOLGA 76.328 

55  ODPLAČILA DOLGA 76.328 

550  Odplačila domačega dolga 76.328 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-
VIII.) 

-41.011 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -76.328 

      

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 31.077 

   

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12.  
PRETEKLEGA LETA 363.258 

 
 

3. člen 
 
Zaključni račun proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2015 sestavljajo splošni in posebni del. V 
splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma 
prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa 
financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov 
proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2015. Zaključni račun zajema tudi obrazložitev zaključnega 
računa, vključno z obrazložitvami načrta razvojnih programov, ter o njihovi realizaciji v tem letu.  
 

4. člen 
 

Zaključni račun proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2015 se objavi v Uradnem glasilu občine Sveti 
Tomaž.  

Priloge zaključenega računa  se objavijo na spletni strani občine Sveti Tomaž. 

Številka: 450-1/2016 
Sveti Tomaž, 09.06. 2016 
 
                                    Mirko Cvetko l.r. 
                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 

27. 
Na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS št. 
16/2007-UPB, 36/08, 58/09, 65/09  in 20/11, 40/12-ZUJF, 57/2012 ZPCP-2D) ter Pravilnika o 
normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS št. 
27/2014) in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07) je Občinski 
svet občine Sveti Tomaž na svoji 11. redni  seji, dne 09.06.2016 sprejel 
 

SOGLASJE 
 

1. 
a) k obsegu dejavnosti predšolske vzgoje za šolsko leto 2016/17 

 



Uradno glasilo, št. 10/2016 4 14.06.2016 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

Starostno 

obdobje 

program oddelek normativ Predvideno 

št. otrok 

Odobritev občine Število 

oddelkov 

Prvo (1- 2 leti) 9-urni homogeni Najmanj 9, največ 

12 otrok 

11 ne 1 

Prvo (2 – 3 leta) 9-urni homogeni Najmanj 9, največ 

12 otrok 

14 Povečan normativ 

za 2 otroka 

1 

Prvo, drugo 9-urni kombinirani Najmanj 10, 

največ 17 otrok 

16 ne 1 

Drugo (5-6 let) 9-urni homogeni Najmanj 17, 

največ 22 otrok 

16 zmanjšan normativ 

za 1 otroka 

1 

Drugo (3- 4 leta) 9-urni homogeni  Najmanj 12, 

največ  17 otrok 

16 ne 1 

    skupaj                                                      73  5 

 
 

b.) k sistemizaciji delovnih mest za šolsko leto 2016/17: 

Delovno mesto Delež delovnega mesta 

Pomočnica ravnateljice 0,35 

Vzgojiteljica 5,0 

Pomočnica vzgojiteljice  5,0 

Svetovalna delavka 0,16 

Poslovna sekretarka 0,33 

Računovodkinja 0,33 

Kuharica, pomočnica kuharice 2,05 

Čistilka 1,05 

Hišnik 0,27 

Organizator prehrane in zdravstveno-
higienskega režima 

0,16 

Logopedinja 0,09 

Skupaj 14,79 

 
c)   k poslovnemu času za šolsko leto 2016/207: 
Odpiralni čas vrtca v šolskem letu 2016/2017 je od 5.15 do 16.15. ure oziroma občasno do 16,45 ure.  
 
d.) k povečanemu številu otrok  v oddelku 
- Občina daje soglasje k povečanemu številu otrok za dva otroka v oddelku homogeni za prvo 
starostno obdobje (2-3 leta).  
- Občina daje soglasje k zmanjšanemu normativu za enega otroka v oddelku homogeni za drugo 
starostno obdobje (5-6 let). 
 
e.) k drugim dejavnosti v vrtcu 
V šolskem letu 2016/207 se bodo izvajale naslednje obogatitvene dejavnosti: Otroški zbor, folklora.  
Občina soglaša  s dodatnimi dejavnostmi ter  bo zagotovila sredstva za plačilo dodatnih 30 ur za celo 
leto.  

2. 
 

Osnovna šola Tomaž- Vrtec Ježek si mora v primeru potrebe za spremembo obsega dejavnosti 
pridobiti soglasje ustanovitelja. 
 
 
 
 
 



Uradno glasilo, št. 10/2016 5 14.06.2016 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

3. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
Številka: 007-15/2016 01/ZH 
Sveti Tomaž, dne  09.06.2016 

Mirko Cvetko l.r. 
                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 

28. 
Na podlagi 16a., 17. in 18. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki 
izvajajo javno službo (Ur. l. RS, št. 97/03, 77/05, 120/05) in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž 
(Uradni vestnik občine Ormož št. 7/07) je občinski svet občine Sveti Tomaž na svoji 11. redni seji, dne 
09.06.2016 sprejel  

SKLEP 
o znižanju plačila staršev za programe v vrtcih v času poletnih počitnic 

1. člen 

Starši, ki želijo za svojega otroka ob enomesečni odsotnosti v času poletnih počitnic (julij ali avgust) 
rezervirati mesto v vrtcu, plačajo v mesecu, ko je otrok odsoten, 50% višine njihovega plačilnega 
razreda kot rezervacijo. 

2. člen  

Za priznanje popusta iz 1. člena tega sklepa so starši dolžni podati pisno izjavo o odsotnosti otroka na 
sedežu vrtca.   

3. člen  

Izpad sredstev v višini oprostitve  plačila dela oskrbnine v vrtcih se pokrije iz sredstev proračuna 
občine Sveti Tomaž.  

4. člen  

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž.  
  

Številka: 007-16/2016 01/ZH 
Datum:   09.06.2016                                                      Mirko Cvetko l.r. 
                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 

29. 
 

Na podlagi 29. in 51. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO) in 23. člena Zakona o graditvi 
objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 
– ZVMS, 111/05 – odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 20/11 – odl. US, 57/12, 101/13 – 
ZDavNepr, 110/13 in 19/15) in 23.  člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, 
št. 7/07) je Občinski svet občine Sveti Tomaž na svoji 11. redni seji, dne 09.06.2016 sprejel 
 

S K L E P 
o ukinitvi statusa javnega dobra 

 
1.  
 

Ukine se javno dobro na zemljiščih s: 
- parc. št. 672/1 v izmeri 251 m

2
  k.o. Rakovci 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2004-01-4398
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-21-0004
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-3952
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4018
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4890
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-6414
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4889
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3351
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0827
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2412
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3676
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-4027
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0708


Uradno glasilo, št. 10/2016 6 14.06.2016 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

- parc. št. 672/3 v izmeri 547 m
2
 k.o. Rakovci 

- parc. št. 667/1 v izmeri 354 m
2
 k.o. Rakovci 

- parc. 1476/2 v izmeri 59 m
2
 k.o. Senik pri Tomažu. 

 
 

2.  
 

Zemljišča iz 1. točke tega sklepa postanejo last občine Sveti Tomaž.  
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
 
 
Številka: 478-14/2016 01/ZH 
Sveti Tomaž, dne  09.06.2016     

Mirko Cvetko l.r. 
                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 

30. 
Na podlagi 9. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda na področju osnovnega šolstva s 
prilagojenim programom (Uradni vestnik občine Ormož št. 1/2008) in 23. člena Statuta Občine Sveti 
Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož št. 7/07) je Občinski svet Občine Sveti Tomaž na 11. redni seji 
dne 09.06.2016 sprejel  

 
S K L E P 

 
1. 

 
V svet zavoda Osnovna šola Stanka Vraza Ormož se imenuje Silva Rakuša, Sveti Tomaž 15d, 2258 
Sveti Tomaž. 
 

2. 
Mandatna doba člana traja 4 leta.  
 

3. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 030-48/2016 01/ZH 
Sveti Tomaž, dne  09.06.2016                                                    

Mirko Cvetko l.r. 
                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 
                                     
 


